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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Torneo 15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 1704046B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 09-03-2017 - 20-04-2017

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Pallante Simone

1De Simone Gianluca

2
Di Dario Dario

3
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 23 NC Pallante Simone 6.5 ITA 18.5018.5013.5016.001260 1484 1850 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 2 0 2004

2 10 NC De Simone Gianluca 5.0 ITA 29.0032.0023.5021.001461 1489 1675 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

3 5 2N Di Dario Dario 5.0 ITA 26.5029.5021.0019.001611 1441 1600 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1961

4 1 2N Agostini Maurizio 4.5 ITA 22.0022.0017.0019.501695 1490 1896 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 2 1999

5 7 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA 23.5026.5018.5015.001541 1434 1537 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1951

6 4 1N Vanzan Alessandro 4.5 ITA 22.0024.5017.0014.751614 1456 1618 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1944

7 6 2N Quaglia Ferdinando 4.0 ITA 25.0026.5019.5012.001546 1447 1528 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1948

8 19 NC Salvi Nino 4.0 ITA 22.0022.0017.009.50 1355 1458 1459 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2003

9 13 3N Di Penta Guido 4.0 ITA 20.5021.5015.008.50 1429 1440 1491 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

10 2 2N Casella Carlo 3.5 ITA 21.5021.5016.007.25 1627 1420 1397 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1948

11 8 2N De Guisa Michele 3.5 ITA 19.0019.0014.506.50 1490 1415 1394 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1955

12 3 2N Rossi Roberto 3.0 ITA 23.0024.5018.007.50 1617 1499 1478 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1950

13 14 NC Aebischer Tullio 3.0 ITA 16.0016.0010.505.50 1404 1425 1277 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1964

14 11 3N Bertollini Ferruccio3.0 ITA 15.5015.5011.006.50 1451 1402 1331 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 1948

15 22 NC Cordio Carlo Maria 3.0 ITA 20.0021.0015.005.75 1298 1426 1376 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1952

16 15 NC Pizzi Mario 3.0 ITA 18.0018.0013.503.75 1401 1433 1160 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1951

17 20 NC Caperna Francesco 2.5 ITA 15.0015.0010.007.75 1349 1470 1616 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 3 2003

18 21 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 20.0020.0015.507.00 1330 1467 1410 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 1951

19 12 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 14.0014.009.50 5.00 1443 1382 1422 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 2 1955

20 16 3N Nazzarri Errico 2.0 ITA 19.5019.5015.503.00 1390 1457 1218 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1957

21 17 NC Massicci Fabrizio 1.5 ITA 11.5011.507.00 5.25 1386 1550 1357 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 4 1987

22 25 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 18.5018.5013.001.25 1175 1382 1095 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 1 1950

23 24 NC Fato Giacomo 1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 1181 1380 685 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1954

24 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA 8.00 8.00 3.00 1.50 1355 1531 1338 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 5 1973

25 9 NC Fargion Michael Jonathan0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1976
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1541 1434 1537 1951 M 832600 112355

14 NC Aebischer Tullio ITA LAZ RM 1404 1425 1277 1964 M 2847375 115133

1 2N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1695 1490 1896 1999 M 2831657 161823

11 3N Bertollini FerruccioITA LAZ RM 1451 1402 1331 1948 M 2801332 152788

25 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1175 1382 1095 1950 M 881198 140389

20 NC Caperna Francesco ITA LAZ RM 1349 1470 1616 2003 M 2839879 167784

2 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1627 1420 1397 1948 M 869902 105425

22 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1298 1426 1376 1952 M 2839771 135028

8 2N De Guisa Michele ITA LAZ RM 1490 1415 1394 1955 M 888559 141169

10 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1461 1489 1675 2003 M 2838309 163294

5 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1611 1441 1600 1961 M 846015 123689

13 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1429 1440 1491 1962 M 2857281 173884

21 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1330 1467 1410 1951 M 881228 143363

9 NC Fargion Michael JonathanITA LAZ RM 1488 0 0 1976 M 373201249169831

24 NC Fato Giacomo ITA LAZ RM 1181 1380 685 1954 M 2802371 155150

17 NC Massicci Fabrizio ITA LAZ RM 1386 1550 1357 1987 M 2812288 158184

16 3N Nazzarri Errico ITA LAZ RM 1390 1457 1218 1957 M 881244 140391

23 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1260 1484 1850 2004 M 2847448 157974

18 NC Piperno Renato ITA LAZ RM 1355 1531 1338 1973 M 890855 133477

15 NC Pizzi Mario ITA LAZ RM 1401 1433 1160 1951 M 2851437 172426

6 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1546 1447 1528 1948 M 826286 112092

3 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1617 1499 1478 1950 M 2833994 165602

19 NC Salvi Nino ITA LAZ RM 1355 1458 1459 2003 M 2838511 161182

12 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1443 1382 1422 1955 M 857351 100257

4 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1614 1456 1618 1944 M 820032 105422
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 2N Agostini Maurizio 4.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 5 N Â½ | 6 N 1 | 0 0 | -1

10 2 2N Casella Carlo 3.5 ITA | 15 N Â½ | 23 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 21 B 1 | 0

12 3 2N Rossi Roberto 3.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 6 B 0 | 1

6 4 1N Vanzan Alessandro 4.5 ITA | 17 N Â½ | 21 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 11 N 1 | -1

3 5 2N Di Dario Dario 5.0 ITA | 18 B 1 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 20 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 10 N 0 | -1

7 6 2N Quaglia Ferdinando 4.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 23 N 0 | 1 B 0 | 3 N 1 | -1

5 7 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA | 20 B Â½ | 8 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 21 N 1 | 19 B 1 | 1

11 8 2N De Guisa Michele 3.5 ITA | 21 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | 12 B 1 | 0

25 9 NC Fargion Michael Jonathan0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 10 NC De Simone Gianluca 5.0 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 23 N 0 | 5 B 1 | 1

14 11 3N Bertollini Ferruccio 3.0 ITA | 0 0 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 0 1 | 4 B 0 | 1

19 12 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | -1

9 13 3N Di Penta Guido 4.0 ITA | 24 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 22 B 1 | 1

13 14 NC Aebischer Tullio 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 3 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | -1

16 15 NC Pizzi Mario 3.0 ITA | 2 B Â½ | 20 N 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 16 N 1 | 0

20 16 3N Nazzarri Errico 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 11 B 1 | 13 N 0 | 22 N 0 | 15 B 0 | 0

21 17 NC Massicci Fabrizio 1.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 19 NC Salvi Nino 4.0 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 25 N 1 | 0 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0

17 20 NC Caperna Francesco 2.5 ITA | 7 N Â½ | 15 B 1 | 21 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 21 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 0

15 22 NC Cordio Carlo Maria 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 0 | -1

1 23 NC Pallante Simone 6.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 1 | 5 N Â½ | 0 1 | 6 B 1 | 10 B 1 | 0 1 | 1

23 24 NC Fato Giacomo 1.0 ITA | 13 N 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 21 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | -1

22 25 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 0 1 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 8 B 0 | 14 B 0 | 1
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 7 4.50 4.47 0.03 1434.571537 1951 M 832600 112355

1 2N Agostini Maurizio ITA 1695 4 3.50 2.93 0.57 1490.201896 1999 M 2831657 161823

11 3N Bertollini FerruccioITA 1451 5 2.00 2.82 -0.82 1402.401331 1948 M 2801332 152788

25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 3 0.00 0.78 -0.78 1382.001095 1950 M 881198 140389

20 NC Caperna Francesco ITA 1349 3 1.50 0.96 0.54 1470.751616 2003 M 2839879 167784

2 2N Casella Carlo ITA 1627 5 2.00 3.66 -1.66 1420.001397 1948 M 869902 105425

22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 7 3.00 2.36 0.64 1426.001376 1952 M 2839771 135028

8 2N De Guisa Michele ITA 1490 5 2.50 2.90 -0.4 1415.331394 1955 M 888559 141169

10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 6 4.00 2.68 1.32 1489.001675 2003 M 2838309 163294

5 2N Di Dario Dario ITA 1611 7 5.00 4.90 0.1 1441.711600 1961 M 846015 123689

13 3N Di Penta Guido ITA 1429 7 4.00 3.42 0.58 1440.291491 1962 M 2857281 173884

21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 6 2.50 2.00 0.5 1467.001410 1951 M 881228 143363

9 NC Fargion Michael JonathanITA 1488 0 0.00 0 0 1976 M 373201249169831

24 NC Fato Giacomo ITA 1181 4 0.00 1.01 -1.01 1380.80685 1954 M 2802371 155150

16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 5 1.00 2.00 -1 1457.001218 1957 M 881244 140391

23 NC Pallante Simone ITA 1260 5 4.50 1.23 3.27 1484.001850 2004 M 2847448 157974

18 NC Piperno Renato ITA 1355 2 0.50 0.56 -0.06 1531.001338 1973 M 890855 133477

6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 6 3.00 3.66 -0.66 1447.431528 1948 M 826286 112092

3 2N Rossi Roberto ITA 1617 6 3.00 3.80 -0.8 1499.571478 1950 M 2833994 165602

19 NC Salvi Nino ITA 1355 6 3.00 2.21 0.79 1458.831459 2003 M 2838511 161182

12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443 4 1.50 2.31 -0.81 1382.201422 1955 M 857351 100257

4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 5 3.00 3.34 -0.34 1456.711618 1944 M 820032 105422
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 0 0.00 2.40 0.6 18 1425.801277 1964 M 115133

17 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 0 0.00 0.90 0.6 18 1550.001357 1987 M 158184

15 NC Pizzi Mario ITA 1401 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1433.001160 1951 M 172426
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Agostini Maurizio ITA 1695   |  14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 1 - 0

2 15 NC Pizzi Mario ITA 1401   |  2 2N Casella Carlo ITA 1627 Â½ - Â½

3 3 2N Rossi Roberto ITA 1617   |  16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 1 - 0

4 17 NC Massicci Fabrizio ITA 1386   |  4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 Â½ - Â½

5 5 2N Di Dario Dario ITA 1611   |  18 NC Piperno Renato ITA 1355 1 - 0

6 19 NC Salvi Nino ITA 1355   |  6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 1 - 0

7 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541   |  20 NC Caperna Francesco ITA 1349 Â½ - Â½

8 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330   |  8 2N De Guisa Michele ITA 1490 Â½ - Â½

9 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461   |  22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 1 - 0

10 13 3N Di Penta Guido ITA 1429   |  24 NC Fato Giacomo ITA 1181 1 - 0

11 23 NC Pallante Simone ITA 1260   |  25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 1 - 0

12 9 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1488   |  0 - F

13 11 3N Bertollini Ferruccio ITA 1451   |  0 - F

14 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443   |  0 - F
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1461   |  1 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1695 0 - 1

2 13 3N Di Penta Guido 1 ITA 1429   |  3 2N Rossi Roberto 1 ITA 1617 1 - 0

3 19 NC Salvi Nino 1 ITA 1355   |  5 2N Di Dario Dario 1 ITA 1611 0 - 1

4 2 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1627   |  23 NC Pallante Simone 1 ITA 1260 0 - 1

5 4 1N Vanzan Alessandro 0.5 ITA 1614   |  21 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1330 0 - 1

6 8 2N De Guisa Michele 0.5 ITA 1490   |  7 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1541 0 - 1

7 20 NC Caperna Francesco 0.5 ITA 1349   |  15 NC Pizzi Mario 0.5 ITA 1401 1 - 0

8 6 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1546   |  17 NC Massicci Fabrizio 0.5 ITA 1386 1 - 0

9 18 NC Piperno Renato 0 ITA 1355   |  11 3N Bertollini Ferruccio 0 ITA 1451 Â½ - Â½

10 22 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1298   |  12 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1443 Â½ - Â½

11 14 NC Aebischer Tullio 0 ITA 1404   |  24 NC Fato Giacomo 0 ITA 1181 1 - 0

12 9 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1488   |  0 - F

13 16 3N Nazzarri Errico 0 ITA 1390   |  1 - F

14 25 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1175   |  0 - F
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Agostini Maurizio 2 ITA 1695   |  13 3N Di Penta Guido 2 ITA 1429 1 - 0

2 5 2N Di Dario Dario 2 ITA 1611   |  23 NC Pallante Simone 2 ITA 1260 Â½ - Â½

3 21 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1330   |  20 NC Caperna Francesco 1.5 ITA 1349 0 - 1

4 7 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1541   |  10 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1461 0 - 1

5 3 2N Rossi Roberto 1 ITA 1617   |  14 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1404 0 - 1

6 16 3N Nazzarri Errico 1 ITA 1390   |  6 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1546 0 - 1

7 11 3N Bertollini Ferruccio 0.5 ITA 1451   |  19 NC Salvi Nino 1 ITA 1355 1 - 0

8 15 NC Pizzi Mario 0.5 ITA 1401   |  4 1N Vanzan Alessandro 0.5 ITA 1614 0 - 1

9 17 NC Massicci Fabrizio 0.5 ITA 1386   |  8 2N De Guisa Michele 0.5 ITA 1490 1 - 0

10 24 NC Fato Giacomo 0 ITA 1181   |  22 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1298 0 - 1

11 2 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1627   |  1 - F

12 12 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1443   |  0 - F

13 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA 1355   |  0 - F

14 9 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1488   |  0 - F

15 25 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1175   |  1 - F
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Caperna Francesco 2.5 ITA 1349   |  5 2N Di Dario Dario 2.5 ITA 1611 0 - 1

2 6 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1546   |  13 3N Di Penta Guido 2 ITA 1429 1 - 0

3 14 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1404   |  10 NC De Simone Gianluca 2 ITA 1461 0 - 1

4 22 NC Cordio Carlo Maria 1.5 ITA 1298   |  2 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1627 0 - 1

5 4 1N Vanzan Alessandro 1.5 ITA 1614   |  7 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1541 1 - 0

6 16 3N Nazzarri Errico 1 ITA 1390   |  11 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1451 1 - 0

7 25 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1175   |  19 NC Salvi Nino 1 ITA 1355 0 - 1

8 8 2N De Guisa Michele 0.5 ITA 1490   |  3 2N Rossi Roberto 1 ITA 1617 0 - 1

9 12 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1443   |  15 NC Pizzi Mario 0.5 ITA 1401 1 - 0

10 1 2N Agostini Maurizio 3 ITA 1695   |  0 - F

11 23 NC Pallante Simone 2.5 ITA 1260   |  1 - F

12 17 NC Massicci Fabrizio 1.5 ITA 1386   |  0 - F

13 21 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1330   |  0 - F

14 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA 1355   |  0 - F

15 9 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1488   |  0 - F

16 24 NC Fato Giacomo 0 ITA 1181   |  1 - F

FSI - 15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B) - Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Dario Dario 3.5 ITA 1611   |  1 2N Agostini Maurizio 3 ITA 1695 Â½ - Â½

2 23 NC Pallante Simone 3.5 ITA 1260   |  6 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1546 1 - 0

3 10 NC De Simone Gianluca 3 ITA 1461   |  4 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1614 1 - 0

4 2 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1627   |  3 2N Rossi Roberto 2 ITA 1617 0 - 1

5 13 3N Di Penta Guido 2 ITA 1429   |  16 3N Nazzarri Errico 2 ITA 1390 1 - 0

6 7 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1541   |  12 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1443 1 - 0

7 11 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1451   |  22 NC Cordio Carlo Maria 1.5 ITA 1298 Â½ - Â½

8 24 NC Fato Giacomo 1 ITA 1181   |  21 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1330 0 - 1

9 15 NC Pizzi Mario 0.5 ITA 1401   |  25 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1175 Â½ - Â½

10 20 NC Caperna Francesco 2.5 ITA 1349   |  0 - F

11 14 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1404   |  0 - F

12 19 NC Salvi Nino 2 ITA 1355   |  1 - F

13 17 NC Massicci Fabrizio 1.5 ITA 1386   |  0 - F

14 8 2N De Guisa Michele 0.5 ITA 1490   |  1 - F

15 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA 1355   |  0 - F

16 9 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1488   |  0 - F
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Pallante Simone 4.5 ITA 1260   |  10 NC De Simone Gianluca 4 ITA 1461 1 - 0

2 3 2N Rossi Roberto 3 ITA 1617   |  5 2N Di Dario Dario 4 ITA 1611 0 - 1

3 6 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1546   |  1 2N Agostini Maurizio 3.5 ITA 1695 0 - 1

4 19 NC Salvi Nino 3 ITA 1355   |  13 3N Di Penta Guido 3 ITA 1429 1 - 0

5 4 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1614   |  2 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1627 1 - 0

6 21 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1330   |  7 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1541 0 - 1

7 22 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1298   |  16 3N Nazzarri Errico 2 ITA 1390 1 - 0

8 25 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1175   |  8 2N De Guisa Michele 1.5 ITA 1490 0 - 1

9 12 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1443   |  24 NC Fato Giacomo 1 ITA 1181 1 - 0

10 20 NC Caperna Francesco 2.5 ITA 1349   |  0 - F

11 11 3N Bertollini Ferruccio 2 ITA 1451   |  1 - F

12 14 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1404   |  0 - F

13 17 NC Massicci Fabrizio 1.5 ITA 1386   |  0 - F

14 15 NC Pizzi Mario 1 ITA 1401   |  1 - F

15 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA 1355   |  0 - F

16 9 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1488   |  0 - F
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC De Simone Gianluca 4 ITA 1461   |  5 2N Di Dario Dario 5 ITA 1611 1 - 0

2 7 2N Abuhamdieh Nando 3.5 ITA 1541   |  19 NC Salvi Nino 4 ITA 1355 1 - 0

3 11 3N Bertollini Ferruccio 3 ITA 1451   |  4 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA 1614 0 - 1

4 3 2N Rossi Roberto 3 ITA 1617   |  6 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1546 0 - 1

5 13 3N Di Penta Guido 3 ITA 1429   |  22 NC Cordio Carlo Maria 3 ITA 1298 1 - 0

6 2 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1627   |  21 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1330 1 - 0

7 8 2N De Guisa Michele 2.5 ITA 1490   |  12 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1443 1 - 0

8 16 3N Nazzarri Errico 2 ITA 1390   |  15 NC Pizzi Mario 2 ITA 1401 0 - 1

9 25 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1175   |  14 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1404 0 - 1

10 23 NC Pallante Simone 5.5 ITA 1260   |  1 - F

11 1 2N Agostini Maurizio 4.5 ITA 1695   |  0 - F

12 20 NC Caperna Francesco 2.5 ITA 1349   |  0 - F

13 17 NC Massicci Fabrizio 1.5 ITA 1386   |  0 - F

14 24 NC Fato Giacomo 1 ITA 1181   |  0 - F

15 18 NC Piperno Renato 0.5 ITA 1355   |  0 - F

16 9 NC Fargion Michael Jonathan0 ITA 1488   |  0 - F

FSI - 15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B) - Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

1 Agostini Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1896 Media: 1490.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 1 0 1

2 N 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 234 0.79 1 1 2

3 B 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 266 0.82 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 N 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 84 0.62 Â½ 2 3

6 N 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 149 0.7 1 3 4

7 0 0 F 3 4

2.93 3 4

2 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1397 Media: 1420.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pizzi Mario ITA 1401 Â½ 0 0

2 B 23 NC Pallante Simone ITA 1260 367 0.9 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 329 0.88 1 1 2

5 B 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 10 0.51 0 1 2

6 N 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 13 0.52 0 1 2

7 B 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 297 0.85 1 2 3

3.66 2 3

3 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1478 Media: 1499.57 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 227 0.79 1 1 1

2 N 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 188 0.74 0 1 1

3 B 14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 0 1 1

4 N 8 2N De Guisa Michele ITA 1490 127 0.67 1 2 2

5 N 2 2N Casella Carlo ITA 1627 -10 0.49 1 3 3

6 B 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 6 0.51 0 3 3

7 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 71 0.6 0 3 3

3.8 3 3

4 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1618 Media: 1456.71 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 Â½ 0 0

2 B 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 284 0.84 0 0 0

3 N 15 NC Pizzi Mario ITA 1401 1 0 1

4 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 73 0.6 1 1 2

5 N 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 153 0.7 0 1 2

6 B 2 2N Casella Carlo ITA 1627 -13 0.48 1 2 3

7 N 11 3N Bertollini Ferruccio ITA 1451 163 0.72 1 3 4

3.34 3 4
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

5 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1600 Media: 1441.71 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Piperno Renato ITA 1355 256 0.81 1 1 1

2 N 19 NC Salvi Nino ITA 1355 256 0.81 1 2 2

3 B 23 NC Pallante Simone ITA 1260 351 0.89 Â½ 2 2

4 N 20 NC Caperna Francesco ITA 1349 262 0.82 1 3 3

5 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1695 -84 0.38 Â½ 3 3

6 N 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 -6 0.49 1 4 4

7 N 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 150 0.7 0 4 4

4.9 4 4

6 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1528 Media: 1447.43 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Salvi Nino ITA 1355 191 0.75 0 0 0

2 B 17 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 1 0 1

3 N 16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 156 0.71 1 1 2

4 B 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 117 0.66 1 2 3

5 N 23 NC Pallante Simone ITA 1260 286 0.84 0 2 3

6 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1695 -149 0.3 0 2 3

7 N 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 -71 0.4 1 3 4

3.66 3 4

7 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1537 Media: 1434.57 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Caperna Francesco ITA 1349 192 0.75 Â½ 0 0

2 N 8 2N De Guisa Michele ITA 1490 51 0.57 1 1 1

3 B 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 80 0.61 0 1 1

4 N 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 -73 0.4 0 1 1

5 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443 98 0.63 1 2 2

6 N 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 211 0.77 1 3 3

7 B 19 NC Salvi Nino ITA 1355 186 0.74 1 4 4

4.47 4 4

8 De Guisa Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1394 Media: 1415.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 160 0.71 Â½ 0 0

2 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 -51 0.43 0 0 0

3 N 17 NC Massicci Fabrizio ITA 1386 0 0 0

4 B 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 -127 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 315 0.86 1 1 2

7 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443 47 0.57 1 2 3

2.9 2 3
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

9 Fargion Michael Jonathan
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

10 De Simone Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1675 Media: 1489.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 163 0.72 1 1 1

2 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1695 -234 0.21 0 1 1

3 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 -80 0.39 1 2 2

4 N 14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 1 2 3

5 B 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 -153 0.3 1 3 4

6 N 23 NC Pallante Simone ITA 1260 201 0.76 0 3 4

7 B 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 -150 0.3 1 4 5

2.68 4 5

11 Bertollini Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1331 Media: 1402.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Piperno Renato ITA 1355 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 19 NC Salvi Nino ITA 1355 96 0.63 1 1 1

4 N 16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 61 0.58 0 1 1

5 B 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 153 0.7 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 -163 0.28 0 1 2

2.82 1 2

12 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1422 Media: 1382.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 145 0.69 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Pizzi Mario ITA 1401 1 0 1

5 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 -98 0.37 0 0 1

6 B 24 NC Fato Giacomo ITA 1181 262 0.82 1 1 2

7 N 8 2N De Guisa Michele ITA 1490 -47 0.43 0 1 2

2.31 1 2
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15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

13 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1491 Media: 1440.29 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fato Giacomo ITA 1181 248 0.81 1 1 1

2 B 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 -188 0.26 1 2 2

3 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1695 -266 0.18 0 2 2

4 N 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 -117 0.34 0 2 2

5 B 16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 39 0.55 1 3 3

6 N 19 NC Salvi Nino ITA 1355 74 0.6 0 3 3

7 B 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 131 0.68 1 4 4

3.42 4 4

14 Aebischer Tullio
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 18 Perf: 1277 Media: 1425.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1695 -291 0.15 0 0 0

2 B 24 NC Fato Giacomo ITA 1181 223 0.78 1 1 1

3 N 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 -213 0.23 1 2 2

4 B 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 -57 0.42 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 229 0.79 1 3 3

2.37 3 3

15 Pizzi Mario
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1160 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Casella Carlo ITA 1627 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 20 NC Caperna Francesco ITA 1349 52 0.57 0 0 0

3 B 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 -213 0.23 0 0 0

4 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443 -42 0.44 0 0 0

5 B 25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 226 0.79 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 11 0.52 1 1 2

2.76 1 2

16 Nazzarri Errico
3N ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1218 Media: 1457.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Rossi Roberto ITA 1617 -227 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 -156 0.29 0 0 1

4 B 11 3N Bertollini Ferruccio ITA 1451 -61 0.42 1 1 2

5 N 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 -39 0.45 0 1 2

6 N 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 92 0.63 0 1 2

7 B 15 NC Pizzi Mario ITA 1401 0 1 2

2 1 2
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Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

17 Massicci Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 18 Perf: 1357 Media: 1550.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 -160 0.29 0 0 0

3 B 8 2N De Guisa Michele ITA 1490 -104 0.36 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.86 1 1

18 Piperno Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1338 Media: 1531.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 -256 0.19 0 0 0

2 B 11 3N Bertollini Ferruccio ITA 1451 -96 0.37 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.56 0 0

19 Salvi Nino
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1459 Media: 1458.83 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 -191 0.25 1 1 1

2 B 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 -256 0.19 0 1 1

3 N 11 3N Bertollini Ferruccio ITA 1451 -96 0.37 0 1 1

4 N 25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 180 0.74 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 -74 0.4 1 3 4

7 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 -186 0.26 0 3 4

2.21 3 4

20 Caperna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1616 Media: 1470.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 -192 0.25 Â½ 0 0

2 B 15 NC Pizzi Mario ITA 1401 1 0 1

3 N 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 19 0.53 1 1 2

4 B 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 -262 0.18 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.96 1 2
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21 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1410 Media: 1467.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Guisa Michele ITA 1490 -160 0.29 Â½ 0 0

2 N 4 1N Vanzan Alessandro ITA 1614 -284 0.16 1 1 1

3 B 20 NC Caperna Francesco ITA 1349 -19 0.47 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 NC Fato Giacomo ITA 1181 149 0.7 1 2 2

6 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1541 -211 0.23 0 2 2

7 N 2 2N Casella Carlo ITA 1627 -297 0.15 0 2 2

2 2 2

22 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1376 Media: 1426.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 -163 0.28 0 0 0

2 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443 -145 0.31 Â½ 0 0

3 N 24 NC Fato Giacomo ITA 1181 117 0.66 1 1 1

4 B 2 2N Casella Carlo ITA 1627 -329 0.12 0 1 1

5 N 11 3N Bertollini Ferruccio ITA 1451 -153 0.3 Â½ 1 1

6 B 16 3N Nazzarri Errico ITA 1390 -92 0.37 1 2 2

7 N 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 -131 0.32 0 2 2

2.36 2 2

23 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1850 Media: 1484.00 W-We: 3.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1175 85 0.62 1 1 1

2 N 2 2N Casella Carlo ITA 1627 -367 0.1 1 2 2

3 N 5 2N Di Dario Dario ITA 1611 -351 0.11 Â½ 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 6 2N Quaglia Ferdinando ITA 1546 -286 0.16 1 3 4

6 B 10 NC De Simone Gianluca ITA 1461 -201 0.24 1 4 5

7 0 1 F 4 6

1.23 4 6

24 Fato Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 685 Media: 1380.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Di Penta Guido ITA 1429 -248 0.19 0 0 0

2 N 14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 0 0 0

3 B 22 NC Cordio Carlo Maria ITA 1298 -117 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 3N Dorascenzi Angelo ITA 1330 -149 0.3 0 0 1

6 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1443 -262 0.18 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.01 0 1
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25 Cannavo' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 1095 Media: 1382.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pallante Simone ITA 1260 -85 0.38 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Salvi Nino ITA 1355 -180 0.26 0 0 1

5 N 15 NC Pizzi Mario ITA 1401 Â½ 0 1

6 B 8 2N De Guisa Michele ITA 1490 -315 0.14 0 0 1

7 B 14 NC Aebischer Tullio ITA 1404 0 0 1

0.78 0 1

FSI - 15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B) - Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

15 OPEN SETTIMANALE ASR 2017 (1704046B)
Roma - 09-03-2017 - 20-04-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Aebischer Tullio ITA 5 3.0 1425 1445 1404 1964 M 115133

15 NC Pizzi Mario ITA 6 2.0 1433 1308 1401 1951 M 172426

17 NC Massicci Fabrizio ITA 3 1.5 1550 1550 1386 1987 M 158184
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